Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Per resigna[ion]em preceden[te] dime[m]brat[ion]e

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](#)

diuinitate et in ipsum monasterium interdicti sententias ferum? in his scriptis et
etiam promulgamus Letez? tunc ut supra se excusat ad vos dominos abbatem et
quemcumque dicti monasterij officia? alios et singulos supradictos personasque et lo-
ca alia de quibus expeditus fuerit persona? accedat seu accedat et probatas litteras
aplicatas hucque nostrum peculum ac oia et singula in eis sententia vobis
coiter aut diversum legat intumet insinuat et fideliter publicare peurent ac
eundem. Nam vel procurator? suu ei? noie in et ad corporalem realē et actualem posses-
sionem poratus iuriisq? primariaq? predicatione inducere et inducere defendere et
ad hominem poratum ut est moris admitti faciat. et postquam predicatione autoritate fue-
rit dictum poratum pacifice assentus de monasterio n. cuius? monach? existit
ut preserf ad probatum monasterium. Nam transferitur apostolus n. inibi recipi faciat in
monachum et in fratre aesculapiu? ibidem in domino charitate tractari. sibi? de ipsius
et probatus fructibus redditis puen? iuribus et obueni? vniuersis prout ad
eos coiter vel diversum priuilegium respoderat et faciat ab aliis plenarie et integre
respoderi Et nichilominus tunc vobis ad finem in aliis

¶ Per resignationem precedente dimembratione

Post quartu? qd? et tunc factas coram nobis et in nostra presentia persona
liter constitutus. Reue. in christo pater et dominus. Nam procurator? principis
palis et nomine procuratorio n. prout de sue procuratoris mandato sub
scripto et signato manu venerabilis exire. Nam apostolica autoritate notarij no-
bis exigit legitime facta fides. preceptoriam de. n. de qua in praesertim littera
is apostolica fit mentio poratu. Nam unitam et annexam cum omnibus iuribus
et pertinentiis suis dico prioratu per nos dimembrandum duimus et dimembravimus. put dimem-
bramus qua facta dimembratione eidem. Nam procurator? noie procuratorio quo
supra dictam commendam de. n. in mansu? nostris pure liberet simili resigna-
uit per nos resignationem hominem per nos recipi et admitti. Nos ergo resignationem
homini autoritate apostolica predicta nobis in hac parte missa recipienda
et admittenda dum duximus ac receperimus et admisisimus. put recipimus et ad-
mittimus. eaque per nos recepta et admissa fuimus per dictum. n. apostolicum
et sententia in eisdem tunc nobis formam. Nos igitur tunc ut tenemur de senten-
tis in praesertim litteris apostolis nos informauimus diligenter. At quod per in-
formardem homini omnia et singula in dictis litteris sententia fore vera repre-
sentamus. receptor? primus per nos a profecto. Nam procuratore in aliam ipsius n.
principalis ad sancta dei euangelia corporali iuramento ad pectus suum mo-
re prelatorum prestito quod in hominem resignationem non interueniebat nec inter-
uenire sperabatur fraus. dolus. symonie latentes. seu etiam corruptela. prece-
ptoriam sine commendam de. n. predictam per resignationem hominem aut alias
quoniammodum in eisdem litteris apostolis expressarunt. vacan. nobis non
constituto legitime quod tempore datus. dictarunt litterarum ester in dicta preceptoriam
seu commendata alicui specialiter ius quesitum cum oibz iuribus et pertinentiis suis profecto
Nam autoritate apostolica predicta resulimus et assignauimus ipsumque in corpore
ram possessionem tunc.